
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Člověk prakticky po celou dobu existence na této planetě chodil bos. Nohy mohly 
„svobodně dýchat“ a pot se mohl odpařovat. Z historického hlediska je nošení obuvi „krát-
kodobou záležitostí“, na kterou si nohy nestačily vývojově dostatečně zvyknout. Za těchto 
okolností se zvýšené potivosti nelze divit. Nevhodný výběr obuvi a ponožek ze syntetického 
materiálu k tomu přispívají. DEO-PROFUS je aroma prostředek na osvěžení potících se 
nohou. Svým obsahem specifických éterických olejů může aktivně působit proti nadměr-
nému pocení nohou. Použité éterické oleje dávají přípravku vynikající dezinfekční a deodo-
rační účinky. DEO-PROFUS taktéž může aktivně bránit mikrobiálnímu rozkladu potu a tím 
i vzniku nepříjemného zápachu.

Hlavní obsahové složky: Éterické oleje: levandulový, čajovníkový, šalvějový, mateřídouš-
kový, hřebíčkový. Líh denaturovaný Isopropanolem. Destilovaná voda.

Použití: Pomocí rozprašovače aplikujeme přiměřené množství aroma přípravku několikrát 
denně, dle intenzity pocení nohou, na chodidla a do meziprstních prostorů.

DEO-PROFUS
Aroma prostředek na osvěžení potících se nohou

Objednací číslo: 1801

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Aqua, Alcohol denat., Salvia officinalis Oil, Melaleuca alternifolia 
Leaf Oil, Lavandula angustifolia Oil, Mentha piperita Oil, Thymus 
serpyllum Oil, Eugenia caryophyllus Flower Oil, Litsea cubeba Fruit Oil

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).


